dununeHko AnekcaHap lOpbeBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 10p. IUL0 3aKJIloYuBLUEE

oTyeTa 06 [OroBOpP Ha npoBegeHne

oLl eHKe OLEeHKH

52/04-25 4MO «dunnneHko AnekcaHap
tOpbeBun4»

53/04-25 4o «dunnneHko AnekcaHap
tOpbeBunY»

54/04-25 HMO «PununeHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

55/04-25 4YNO «PununeHko AnekcaHap
HOpbeBunY»

56/04-25 4MO «®unnneHko AnekcaHap
lOpbeBunY»

57/04-25 4YMO «dunnneHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

58/04-25 4YMO «®unnneHko AnekcaHap
tOpbeBunY»

59/05-25 Yo «dunnneHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

60/05-25 4YMO «®unnneHko AnekcaHap
HOpbeBunY»

61/05-25 YMO «PdunmneHko AnekcaHap
HOpbeBnY»

62/05-25 4O «dunnneHko AnekcaHap
HOpbeBunY»

63/05-25 4MO «PununeHko AnekcaHap
lOpbeBunY»
Yo «dunmneHko AnekcaHap

64/06-25 OpbeBuy»

65/06-25 4O «dunnneHko AnekcaHap
HOpbeBunY»

66/06-25 4MO «dunnneHko AnekcaHap
tOpbeBuny»

67/06-25 4YMO «®ununeHko AnekcaHap
tOpbeBunY»

68/06-25 4YMO «®unnneHko AnekcaHap
HOpbeBun4»

69/05-25 4MO «dunmneHko AnekcaHap
HOpbeBunY»

70/06-25 4YMO «®unnneHko AnekcaHap

lOpbeBunY»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

04.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

06.05.2025

06.05.2025

06.05.2025

13.05.2025

16.05.2025

05.06.2025

05.06.2025

05.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

19.06.2025

25.06.2025

CBepeHun

dununeHko AnekcaHap tOpbesny

003990

11.03.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

XXunon gom n
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbI
y4yacToK

Hexwunoe
nometleHune

3eMesbHbI
y4yacToK

3eMeNbHbIN
y4acToK

Hexwunoe
nometlleHne

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

Hexxunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

Coopy>xeHune

Hexwunoe
nometleHune

Hexxunoe
nometlleHmne

Coopy>xeHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeaABMXUNUMOCTU

HeOABMXXMNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN



71/06-25

72/06-25

73/06-25

74/06-25

75/06-25

76/06-25

77/06-25

78/06-25

79/06-25

80/06-25

81/06-25

82/06-25

83/06-25

YMNO «PununeHko AnekcaHap
OpbeBuny»

YMNO «dPununeHko AnekcaHap
OpbeBuny»

YMNO «PununeHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YIO «®dunmneHko AnekcaHap
OpbeBuny»

YMNO «PununeHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YIMO «®dunmneHko AnekcaHap
HOpbeBunY»

YMNO «PunnuneHko AnekcaHap
HOpbeBun4»

YIMO «®dunmneHko AnekcaHap
HOpbeBunY»

YMNO «PununeHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YMO «PunmneHko AnekcaHap
OpbeBuny»

YMNO «PununeHko AnekcaHap
lOpbeBuny»

YMO «dunmneHko AnekcaHap
OpbeBuny»

YMNO «PununeHko AnekcaHap
OpbeBuny»

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

27.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

30.06.2025

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

Coopy>xeHue

Coopy>xeHune

Coopy>xxeHune

Hexxunoe
nometlleHne

Coopy>xeHue

Coopy>xeHune

3eMenbHbIN
y4acToK

Coopy>xeHune

Coopy>xeHune

TpaHCcnopTHOe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa
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