

# Филипенко Александр Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Филипенко Александр Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003990			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
52/04-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	04.04.2025	Жилой дом и участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53/04-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	04.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54/04-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	04.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
55/04-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	04.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
56/04-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	04.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
57/04-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	08.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
58/04-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	10.04.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
59/05-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	06.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
60/05-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	06.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
61/05-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	06.05.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
62/05-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	13.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
63/05-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	16.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
64/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
65/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
66/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	05.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
67/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
68/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
69/05-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	19.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
70/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости

71/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
72/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
73/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
74/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
75/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	25.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
76/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	27.06.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
77/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	27.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
78/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	27.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
79/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	27.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
80/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
81/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.06.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
82/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
83/06-25	ЧПО «Филипенко Александр Юрьевич»	30.06.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества